



**CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI**

Av. Londrina nº. 72 - Cep: 87.111-220 – Centro - Sarandi – PR
CNPJ: 73.310.153/0001-09 – e-mail: preserv@sarandi.pr.gov.br
Fone: (44) 3035-0022 / 3042-0089



HOMOLOGAÇÃO

Homologo o Processo Licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2016-SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS DO PRESERV, em favor da empresa:

A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA - ME
CNPJ: 22.499.940/0001-00

Sarandi, 21 de junho de 2016.



PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente do PRESERV

PUBLICADO NO JORNAL O DIARIO

(Classificados)

DATA: 22/06/2016

EDIÇÃO: 12.953

PÁG.: 2

VEL DE 1/2 40MM	TIGRE	UNID	75,00	5,40	405,00
VEL DE 1/2 50MM	TIGRE	UNID	33,00	6,50	214,50
COM ANEL ASPERBA DE 60MM	UNID		75,00	7,00	525,00
COM ANEL ASPERBA DE 80MM	UNID		23,00	11,00	253,00
COM ANEL ASPERBA DE 85MM	UNID		45,00	11,00	495,00
KRONA	UNID		45,00	20,00	900,00
PLASTILT	UNID		1.500,00	0,26	390,00
PLASTILT	UNID		113,00	0,90	101,70
PLASTILT	UNID		38,60	1,40	53,20
PLASTILT	UNID		38,00	1,70	64,60
PLASTILT	UNID		40,00	2,40	96,00
KRONA	UNID		38,00	5,60	212,80
KRONA	UNID		38,00	12,00	456,00
PLASTILT	UNID		4.500,00	0,56	2.520,00
BRISA	UNID		600,00	1,68	1.014,00
PLASTILT	UNID		300,00	0,25	75,00
IPC	UNID		4,00	5,90	23,60
IPC	UNID		4,00	13,54	54,16
IPC	UNID		4,00	22,00	88,00
IPC	UNID		4,00	37,00	148,00
IPC	UNID		4,00	58,00	232,00
SHENEX	PT		75,00	9,00	675,00
PLASTILT	UNID		75,00	0,40	30,00
TIGRE	UNID		60,00	15,00	900,00
TIGRE	UNID		45,00	25,00	1.125,00
PLASTILT	UNID		33,00	0,25	8,25
PLASTILT	UNID		45,00	0,37	16,65
PLASTILT	UNID		38,00	1,05	39,90
PLASTILT	UNID		38,00	1,59	60,42
PLASTILT	UNID		45,00	3,85	172,25
PLASTILT	UNID		45,00	4,10	184,50
PLASTILT	UNID		38,00	5,00	190,00
KRONA	UNID		45,00	5,90	265,50
KRONA	UNID		45,00	2,39	107,05
MPFBA	UNID		5,00	500,00	2.500,00
EPBA NBR 5	UNID		5,00	300,00	1.500,00
EPBA NBR 3	UNID		5,00	400,00	2.000,00
7 FIOS DE	UNID		5,00	19,00	95,00
N 100	UNID		2,00	600,00	1.200,00
N 150	UNID		2,00	750,00	1.500,00
N 200	UNID		2,00	1.500,00	3.000,00
DOCDL	UNID		3,00	42,00	126,00
DOCDL	UNID		3,00	67,00	201,00
DOCDL	UNID		3,00	165,00	495,00
DOCDL	UNID		3,00	236,00	708,00
DOCDL	UNID		3,00	279,00	837,00
INSTRUMENTO	UNID		10,00	26,00	260,00
VIGIA	UNID		4,00	130,00	520,00
VIGIA	UNID		75,00	2,50	187,50
VIGIA	UNID		23,00	9,40	216,20
VIGIA	UNID		23,00	9,50	218,50
VIGIA	UNID		23,00	29,00	667,00
VIGIA	UNID		23,00	70,00	1.610,00
VIGIA	UNID		23,00	122,00	2.806,00
OPON	UNID		600,00	8,00	4.800,00
X DN	UNID		38,00	21,00	798,00
BA TAMPA DESM PVC	UNID		8,00	10,00	80,00
VONH	UNID		19,00	370,00	7.030,00
VONH7	UNID		19,00	438,00	8.322,00
PLASTILT	UNID		225,00	1,20	270,00
CEM	UNID		600,00	13,00	7.800,00
PLASTILT	UNID		1.875,00	0,40	750,00
AMANCO	UNID		5,00	45,00	225,00
AMANCO	UNID		75,00	18,00	1.350,00
CEM	UNID		5,00	27,00	135,00
AMANCO	UNID		8,00	28,00	224,00
KRONA	UNID		15,00	60,00	900,00
PLASTILT	UNID		213,00	1,70	362,10
PLASTILT	UNID		30,00	1,70	51,00
PLASTILT	UNID		95,00	0,25	23,75
PLASTILT	UNID		45,00	11,10	499,50
KRONA	UNID		10,00	20,00	200,00
KRONA	UNID		30,00	30,00	900,00
PRECON	UNID		75,00	18,00	1.350,00
ASPERBA	UNID		150,00	65,00	9.750,00
5847	UNID		23,00	140,00	3.220,00
147 - BARRA 12 NBR	UNID		150,00	17,00	2.550,00
AMANCO	UNID		50,00	24,00	1.200,00
PLASTILT	UNID		38,00	39,00	1.482,00
ASPERBA	UNID		50,00	93,00	4.650,00
ASPERBA	UNID		38,00	135,00	5.130,00
PLASTILT	UNID		30,00	83,00	2.490,00
PLASTILT	UNID		75,00	18,00	1.350,00

Orgão - 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
 Unidade - 07001 - DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
 Funcional - 13.392.0009.6001000 - PROGRAMAS CULTURAIS DE APOIO AS CRIANÇAS E AOS ADOLESCENTES
 Despesa - 232 - 448062000000 - 0000 - Equipamentos e Material Permanente **2.900,00**

TOTAL DAS ANULAÇÕES => **42.500,00**

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paulo Sérgio Bernardino de Oliveira
 Prefeito Municipal

12.953

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI

Av. Londrina nº 72 - Cep: 87.111-220 - Centro - Sarandi - PR
 CNPJ: 73.310.153/0001-09 - e-mail: preserv@sarandi.pr.gov.br
 Fone: (44) 3035-0022 / 3042-0089

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o Processo Licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016-SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS DO PRESERV, em favor da empresa:

A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA - ME
 CNPJ: 22.499.940/0001-00

Sarandi, 21 de junho de 2016.

Paulo Sérgio Bernardino de Oliveira
 Superintendente do PRESERV

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SARANDI

Av. Londrina nº 72 - Térreo - Centro - Sarandi - PR
 CNPJ: 73.310.153/0001-09 - e-mail: preserv@sarandi.pr.gov.br
 CEP: 87.111-220 - Fone: (44) 3035-0022 / 3042-0089

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o Processo Licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2016-SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PRESERV, em favor da empresa:

A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA - ME
 CNPJ: 22.499.940/0001-00
 ITENS: 01, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14.

Sarandi, 21 de junho de 2016.

Paulo Sérgio Bernardino de Oliveira
 Superintendente do PRESERV

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI

Secretaria de Planejamento, Finanças e Gestão.
 Setor de Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2016

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 109/2016

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE MANDAGUARI Estado do Paraná, com sede na Praça dos Três Poderes 500, inscrito no CNPJ/MF Nº 76.285.345/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal em pleno exercício de seu mandato e funções Sr. ROMUALDO BATISTA, portador da Cédula de Identidade Nº 3.489.662-3 SSP/PR e do CPF/MF Nº 652.718.409-30 e.

CONTRATADO CIDADÊ ALTA MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 97.542.313/0001-03, com endereço na MINAS GERAIS, 413, Centro CEP: 86804-000, na cidade de Apucarana/PR, neste ato representada pelo seu representante legal, o Senhor ALAN